
UCHWAŁA NR XLVIII/328/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie - 
Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim nr 2 przy ul. Dworcowej 2a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę Podstawową 
w Drawsku Pomorskim nr 2 przy ul. Dworcowej 2a w majątek w postaci drewnianej altany. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 54F26051-8E4C-4AF5-9A55-CE3618DFB51E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przekazana drewniana altana stanowiła wyposażenie placu zabaw w Parku Chopina
w Drawsku Pomorskim i znajdowała się na wyposażeniu gminy Drawsko Pomorskie.

Id: 54F26051-8E4C-4AF5-9A55-CE3618DFB51E. Podpisany Strona 1




